АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2015

                                                                                     №  17
О признании утратившими силу постановлений Администрации

Инкинского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты:

1.1. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 14.12.2011 № 124 "О перерегистрации граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в 2011 году".

1.2. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 06.12.2012 № 131 "О перерегистрации граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в 2012 году".

1.3. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 31.01.2014 № 13 "О перерегистрации граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в 2013 году".

          1.4. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 25.07.2014 № 71 "О перерегистрации граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в 2014 году".

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                          Г.Н. Вариводова